
UCHWAŁA NR 19/782/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz  
z 2019 r. poz. 53 i 730) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z uchwałą Nr 10/371/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad  
i trybu udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest zakup, dostarczenie oraz montaż wyposażenia warsztatów szkolnych dla 
poszczególnych zawodów, w ramach realizacji projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym 
warsztacie – modernizacja warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L.Braille’a w Bydgoszczy” do pracowni: dla zawodu 
kucharz; dla zawodu kelner. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący komisji; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz komisji przetargowej; 
3) Jarosław Przybył – członek komisji przetargowej; 
4) Hanna Gruszczyńska – członek komisji przetargowej; 
5) Małgorzata Szczepanek – członek komisji przetargowej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


